
 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район» 

 

Об изменении состава постоянных комиссий Совета депутатов 

муниципального образования «Сарапульский район»  

 
 Рассмотрев заявления депутатов Чо А.И. и Баранова А.Н., в связи с 

прекращением депутатских полномочий депутатов Гурьева А.Ю., Клыкова Я.Л., 

Коробейникова А.А., руководствуясь ст.13 Регламента Совета депутатов 

муниципального образования  «Сарапульский район»    

  

Совет депутатов муниципального образования «Сарапульский район» 

РЕШАЕТ: 
 

Внести изменения в состав постоянных депутатских комиссий Совета 

депутатов муниципального образования «Сарапульский район: 

1. Включить в состав постоянной депутатской комиссии по 

агропромышленному комплексу, защите окружающей среды и земельным 

вопросам Чо Александра Игоревича, исключив Гурьева Александра 

Юрьевича. 

2. Включить в состав постоянной депутатской комиссии по бюджету, 

экономической политике и муниципальной собственности Баранова 

Александра Николаевича, исключив Клыкова Якова Леонидовича. 

3. Исключить из состава постоянной депутатской комиссии по бюджету, 

экономической политике и муниципальной собственности Коробейникова 

Александра Александровича. 

 

     

 

Председатель Совета депутатов  

МО «Сарапульский район»                                                       Л.П. Шеронова 

 

с. Сигаево 

21 июня 2018г. 

№  132/2 

 

 


